1

2025年 11月５日
各    位

会社名 株式会社Ｊ-オイルミルズ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 春山 裕一郎

（コード番号：2613 東証プライム）

問合せ先 執行役員 CFO 財務統括部長   内田 敬之

（TEL 03-5148-7100）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 11月５日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2025年５月８日に公表した 2026

年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の通期連結業績予想につきまして、下記のとおり修正することとし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 2026年３月期通期連結業績予想の修正(2025年４月 1日～2026年３月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

240,000

百万円

9,000

百万円

10,000

百万円

7,000

円 銭

211.62

今回修正予想（Ｂ） 226,000 5,000 6,100 4,100 123.84

増減額（Ｂ－Ａ） △14,000 △4,000 △3,900 △2,900

増減率（％） △5.8％ △44.4％ △39.0％ △41.4％

(ご参考)前期実績

（2025年 3月期）
230,783 8,572 10,031 6,996 211.52

２． 修正の理由

2026年３月期第２四半期（中間期）は、エネルギー価格の高止まりや継続的な物価上昇に加え、米国のバイオ燃

料需要拡大を背景にしたオイルバリュー上昇、ミールバリュー低下が継続していることなど、複数の外部要因が重

なったことにより油脂コストが上昇し、減収減益となりました。こうした厳しい事業環境のもと、当社は適正な販

売価格の形成や生産性向上など、早期の業績回復に向けた収益性改善の取組みを継続しておりますが、油脂コスト

上昇分の販売価格への反映に遅れが生じており、今期においてこれらのコスト増を十分に吸収することが困難な状

況にあります。このため、2026年３月期の通期連結業績予想を修正いたします。

なお、足元の業績は厳しい状況にあるものの、将来の収益力回復への見通しおよび安定配当の方針に基づき、年

間配当については、前回発表予想から変更はなく、一株当たり 70円を見込んでおります。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上